§ 2. „Et si frater ipse defunctus filias et uxorem post se relinqueret... tunc easdem filias infra tempus maritacionis earundem, uxorem autem seu relictam fillius, tamdiu quosque sub nomine et titulo domini et mariti sui vixerit et tempus viduitatis suae percurrit, eo praecise iure et modo. quo frater ille defunctus dum superviveret, victu et amictu omnibusque vitae necessariis, justa bonorum illorum exigentiam educare, providereque et conservare ac honeste tandem filias nuptui tradere, uxorem autem (si voluerit) nuptui pariter tradere, et insuper dotalitium et res paraffernales eiusdem persolvere frater ipse supervivens de iure tenebitur. Idem quoque de contractibus seu fraternealibus adoptionibus, (ubi de eo contractu manifeste constat) est sentiendum; nam licet frater praemortuis haeredibus ex suis lumbis descendentibus caruerit, haerede tamen destitutus, qui successor legitimus appellatur nondum deficiat.”

Partea I. Titlul 98...

„Item universae res mobiles mariti sine liberis atque sine testamento defuncti, cuiuscumque materici existant, et quocumque nomine censeantur, ad suam uxorem devolvantur.

§ 1. „Quae de bonis et iuribus possessionariis, domoque residentiae et curia mariti, quam sub nomine et titulo defuncti mariti viduitatis tempora peregerit, et ad alia vota se transtulerit, etiam cum restitutione dotis suae excludi non poterit.

§ 2. „Postquam tamen maritata nuptaque cuipiam fuerit, tunc ille, ad quem bona et iura possessionaria mariti defuncti iure haereditario, successorioque devoluta fuisse dignoscuntur, mulierem ipsam, restituta primum ejus dote de eisdem bonis ejiciendi et excluendi plenariam habet facultatem.

§ 3. „Imo si bona et iura possessionaria viri ipsius praemortui, adeo copiosa, fructiferaque fuerint, ut dotalitium uxoris longe excedere videantur, tunc is in quem bona ipsa derivabuntur, poterit, mulierem illiam, si etiam nomen et titulum mariti sui gereret de reliqua parte bonorum (quae scilicet aestimationem dotis suae praecellere et excedere videbitur) iuris ordine, coram suo iudice excludere et tantum duntaxat ad utendum de iuribus illis possessionariis deputare, quantum dotis, quantitas postulabit.

§ 4. „De hoc tamen et domo curiaque solitae residentiae mariti excludi mulier ipsa nequibit, nisi forsitan domus ea castrum fuerit, quod sibi non conceditur sed domus alia mariti, extra castrum alicui sita ad habitandum eidem deputabitur.

§ 5. „Secus est de illis, qui multa habent atque possident castra, pro loco habitationis deputata, nam hoc casu etiam mulieri castrum deputari poterit habitandum.“